関市告示第 １６１ 号

 倉知小学校等複合化施設整備事業に係る基本構想策定及び PPP/PFI手法導入可能性

調査業務委託については、次のとおり公募型プロポーザルの参加者募集を告示する。

  令和６年４月１６日

                     関市長 山 下 清 司

記

１．業務名称

倉知小学校等複合化施設整備事業に係る基本構想策定及び PPP/PFI手法導入

可能性調査業務委託

２．業務内容

  倉知小学校と南ヶ丘小学校を統合し、倉知ふれあいセンターを複合化した新たな

複合化施設を、倉知小学校の敷地において整備するための基本構想策定と民間資金

や経営能力等を活用する PPP/PFI手法の導入可能性調査業務及びその他付随する一

切の業務

３．履行期間

  契約締結日から令和７年３月２１日（金）まで

４．委託金額の上限額

  １０，８１１，０００ 円（消費税及び地方消費税含む。）

５．その他

  参加資格要件等、詳細については関市ホームページ掲載の倉知小学校等複合化施

設整備事業に係る基本構想策定及び PPP/PFI 手法導入可能性調査業務委託 公募型

プロポーザル実施要領、倉知小学校等複合化施設整備事業に係る基本構想策定及び

PPP/PFI 手法導入可能性調査業務委託 業務仕様書及び倉知小学校等複合化施設整

備事業に係る基本構想策定及び PPP/PFI 手法導入可能性調査業務委託 公募型プロ

ポーザル審査要領等をご覧ください。